様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　阿久比町長　殿

申請者住所
氏名

補　助　金　交　付　申　請　書

　　　　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、阿久比町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１．設置場所
	　阿久比町

	２．浄化槽の仕様
	人槽
	人槽

	種類
	通常型・BOD10mg/L以下・りん除去型

	消費
電力
	Ｗ

	３交付申請額
	金　　　　　　　　　円

	内訳
	浄化槽設置費　金　　　　　　　円
単独処理浄化槽撤去費　金　　　　　　　円
汲み取り便槽撤去費　金　　　　　　　円

	４住宅等所有者
	本人・共有（　　　　人）・その他（　　　　　）

	５着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	６．事業完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	７事業の区分
	単独処理浄化槽撤去・汲み取り便槽撤去・撤去無し

[bookmark: _GoBack]